DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A FÍSICA ATRAVÉS DE VÍDEO E
EXPERIMENTO: UMA ANÁLISE DA OPINIÃO DOS ALUNOS DA ESCOLA PARCEIRA
DO PIBID DE FÍSICA DA UFPE de autoria de RAFAEL BENDITO DOS SANTOS, GEIVA
DAYANE HELENA DE LIMA, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17489

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17489